
UCHWAŁA NR XXVII/206/2016
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
dnia 17 marca 2016 r., Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity z dnia 26 stycznia 2016 r., Dz. U. z 2016 r. poz. 157) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do prowadzonego przez Burmistrza Wieruszowa rejestru żłobków i 
klubów dziecięcych, prowadzących działalność na terenie Gminy Wieruszów w wysokości 30% minimalnego 
miesięcznego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
w roku, w którym następuje złożenie takiego wniosku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Wieruszowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieruszowie

Adam Śpigiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 3726


		2016-08-17T07:31:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




